ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 126/2024 – PSS – RETIFICAÇÃO DO ANEXO II DO EDITAL Nº 095/2024

O  MUNICÍPIO  DE  PELOTAS,  através  da  Secretaria  de  Administração  e  Recursos  Humanos,  no  uso  de  suas

atribuições legais, em razão do PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA – ENTREVISTADORES SOCIAIS,

Edital de Abertura nº 411, de 28 de dezembro de 2023, torna público o presente Edital para comunicar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO ANEXO II DO EDITAL Nº 095/2024:

1.1- Retifica-se a classificação final do anexo II, do Edital nº 095, de 14 de março de 2023, para constar corretamente,

as classificações da função de Entrevistadores, passando a ser como consta a seguir com as devidas alterações, e não

como constou:

1.2 Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital nº 095/2024, as quais são ratificadas.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Pelotas, 01 de abril de 2024.

RENATA DE VARGAS RIBEIRO

Diretora de Recursos Humanos

JOSÉ FRANCISCO MADRUGA DA CONCEIÇÃO
Secretário de Administração e Recursos Humanos